INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal solicitando-lhe, junto ao
setor competente, a recolocação do ponto
de ônibus na Rua Sud Menucci, altura do
número 680, Vila Camilópolis.

Senhor Presidente

INDICAMOS, nos termos regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para
que solicite ao setor competente a recolocação do ponto de ônibus na Rua Sud Menucci,
altura do número 680, Vila Camilópolis.

Justificamos a presente propositura tendo em vista que no citado local havia um ponto de
ônibus que desabou e foi retirado para manutenção, porém ainda não foi recolocado. A
presença de um ponto de ônibus no local é fundamental para o conforto dos passageiros
enquanto aguardam o transporte público.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 22 de abril de 2024.

Ver. Toninho Caiçara
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350032003300380034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-04-22T15:33:45-0300